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Des 2023

228.453

0

0

123.997.944

157.453

123.840.491

0

0

0

31.824.545

168.698

31.655.847

0

1.475.000

93.604

428.467

373.450

69.950

68.117

707.265

157.870.302

Des 2023

6.906.028

3.266.373

118.209.922

15.249.970

0

0

412.496

144.044.789

Des 2023EKUITAS Des 2022

Liabilitas Lainnya 63.995

Total Liabilitas 4.365.501

(Dalam Ribuan Rupiah)

Simpanan dari Bank Lain 0

Pinjaman yang Diterima 0

Dana Setoran Modal-Kewajiban 0

Simpanan

a.    Tabungan 2.086.256

b.    Deposito 2.173.955

(Dalam Ribuan Rupiah)

LIABILITAS Des 2022

Liabilitas Segera 41.295

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 65.898

Aset Lainnya 27.682

Total Aset 9.860.801

c. Inventaris 742.006

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 715.498

Aset Tidak Berwujud 69.950

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan 1.475.000

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 71.579

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai

Agunan yang Diambil Alih 0

Properti Terbengkalai

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 320.345

Jumlah 4.265.866

Penyertaan Modal

b. Kepada Bank Umum 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 83.206

d. Kepada non bank – pihak tidak terkait 4.503.005

Jumlah 4.099.215

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai

Penempatan pada Bank Lain 4.103.072

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 3.857

Kas dalam Rupiah 34.057

Kas dalam Valuta Asing 0

Surat Berharga 0

Posisi Laporan                                    Desember 2023

(Dalam Ribuan Rupiah)

ASET Des 2022
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR Luna Sinar Indonesia

33.500.000

18.476.000

0

0

0

0

0

0

0

0

446.678

0

1.448.621

(3.093.786)

13.825.513

a.    Tahun-tahun Lalu 2.433.169

b.    Tahun Berjalan (984.547)

Total Ekuitas 5.495.300

a.    Umum 446.678

b.    Tujuan 0

Laba (Rugi)

c.    Lainnya 0

d.    Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0

Cadangan

Ekuitas Lain

a.    Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok 

Tersedia untuk Dijual

0

b.    Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0

b.    Modal Sumbangan 0

c.    Dana Setoran Modal-Ekuitas 0

d.    Tambahan Modal Disetor Lainnya 0

b.    Modal yang Belum Disetor -/- 4.400.000

Tambahan Modal Disetor

a.    Agio 0

Modal Disetor

a.    Modal Dasar 8.000.000
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Des 2023

3.479.962

77.933

0

3.557.895

2.284.938

5.842.833

2.273.844

16.846

0

1.334.899

0

0

5.276.796

160.573

9.062.958

(3.220.125)

159.314

126.339

(3.093.786)

0

(3.093.786)

0

0

0

0

0

0

0

0

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0

TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 

Tersedia untuk Dijual

0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi  Aset Tetap 0

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 0

PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN (984.547)

Beban Non Operasional

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL 10.324

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN (984.547)

LABA (RUGI) OPERASIONAL (994.871)

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional 42.780

Beban Administrasi dan Umum 1.606.436

Beban Lainnya 29.776

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 2.194.695

Beban Kerugian Penurunan Nilai 379.221

Beban Pemasaran 0

Beban Penelitian dan Pengembangan 0

a.    Beban Bunga Kontraktual 179.262

b.    Biaya Transaksi 0

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0

Pendapatan Lainnya 462.371

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 1.199.824

Beban Bunga

b.    Provisi Kredit 21.789

c.    Biaya Transaksi -/- 0

Jumlah Pendapatan Bunga 737.453

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a.    Bunga Kontraktual 715.664

Posisi Laporan                                    Desember 2023

(Dalam Ribuan Rupiah)

POS Des 2022

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR Luna Sinar Indonesia



Keterangan

KL D Jumlah

Surat Berharga

Penempatan pada bank lain 0 123.997.944

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 0 0 0

d. Kepada non bank – pihak tidak 

terkait

0 1.116 32.156.622

Penyertaan Modal

Jumlah Aset Produktif 0 1.116 156.154.566

Rasio – rasio (%)

a. KPMM

b. PPAP

c. NPL (neto)

d. Non Performing Loan (NPL) Gross

e. ROA

f. BOPO

g. Net Interest Margin (NIM)

h. LDR

i. Cash Ratio

155,11

2,29

22,48

17,27

34,92

100,00

0,00

0,03

-5,33

156.077.542 68.166 7.742

32.079.598 68.166 7.742

0 0 0

0 0 0

0 0 0

123.997.944 0

Posisi Laporan                                    : Desember 2023

Nominal Dalam Ribuan Rupiah

L DPK M

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
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Des 2023

0

0

0

827.741

827.741

0

0

2.427.690

3.264

2.424.426

0

0

0

0

KEWAJIBAN KONTINJENSI 0

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0

b.   Aset produktif yang dihapus buku 1.805.267

c.   Agunan dalam  proses penyelesaian kredit 0

d.    Tagihan Kontinjensi Lainnya 0

c.   Kewajiban Komitmen Lainnya 0

TAGIHAN KONTINJENSI 2.502.359

a.   Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 697.092

KEWAJIBAN KOMITMEN 0

a.   Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0

b.   Penerusan kredit 0

TAGIHAN KOMITMEN 0

a.   Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0

b.   Tagihan Komitmen lainnya 0

Posisi Laporan                                    Desember 2023

(Dalam Ribuan Rupiah)

POS Des 2022

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR Luna Sinar Indonesia

 Tanggal Cetak 

19/09/2025 10.24.34 WIB 

Dicetak Oleh  bpr_asricikupa@yahoo.co.id 

1 

dari 

1



: 

: 

Pemegang Saham 

Pengendali 

(Ya/Tidak)

Ya

Ya

Ya

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: PKF Hadiwinata

Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: Asep Ugi Sugianto, SE., CPA

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M wajib diaudit oleh Akuntan Publik.

2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit

    oleh Akuntan Publik.

2. Drs. Muhamad Djufri

DEWAN KOMISARIS 3. Willy Arifin (Seri A) (11.95%)

1. Bachtiar M. Marbun

DIREKSI 1. Willy Arifin (Seri B) (76.04%) 1. Benedicto Haryono

1. Joko Purwanto 2. Benedicto Haryono (12.01%) 2. Willy Arifin

Posisi Laporan                                    Desember 2023

Anggota Direksi BPR dan Anggota 

Dewan Komisaris BPR
Pemegang Saham Ultimate Shareholders

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Informasi Lainnya
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR Luna Sinar Indonesia


